Kempact MIG 2530

TEKNISKE SPECIFIKATIONER

Kempact MIG 2530
Produktkode

Netspaending 3~ 50/60 Hz
Sikring (treeg)

Svejseomrade

Output 40 % ED

Output 60 % ED

Output 100 % ED
Tomgangsspaending

Tradveerk

Regulering af trddhastigheden
Braendertilslutning
Tradspoleveegt (maks.)
Tradspolediameter (maks.)
Svejsetradsstarrelser (Fe massiv)
Svejsetradsstarrelser (Fe rgrtrad)
Svejsetradsstarrelser (Al)
Svejsetradsstarrelser (CuSi)
Udvendige mal L x B x H

Vaegt (uden tilbehar)
Kapslingsklasse

Standarder

Driftstemperaturomrade

Kempact MIG 2530 / Tekniske
specifikationer

621853002
380-440 V +10%
16 A
20A/15V-250A/26,5V
250 A/26,5 V (40%)
207 A/24 V (60%)
160 A/22 V (100%)
30-45V

4-hjulet

1...18 m/min

Euro

15 kg

300 mm

0,6...1,0

09...1,2

0,9...1,2

0,8...1,0

580 x 280 x 440
20 kg

IP23S

IEC/EN 60974-1, IEC/EN 60974-5, IEC/EN 60974-10
-20 ... +40 °C
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